CESIÓN DE TÍTULO DE ACCIONES No. 

Por el presente documento EL CEDENTE, cede y transfiere de forma irrevocable 

en favor del CESIONARIO, el equivalente a NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO 

(984) acciones del presente título de la compañía TECNOLOGÍA AULAS AMIGAS 

MAESTROSQUEINSPIRAN S.A., por el valor de USD 984,00 (NOVECIENTOS 

OCHENTA Y CUATRO CON 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA). 

Dada en Quito a 01 de abril de 2019 

CESIONARIO 

JULIAN ANDRÉS  CASTELBLAN    

.1. 1719013136 

REPRESENTANTE LEGAL 

NIT 900.292.680-5 

REGISTRO DE TRANSFERENCIA